

RWJ Holding ApS

Tinsoldaten 40
9230 Svenstrup J

CVR-nummer 25890299

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 16. februar 2023



Ronnie Winther Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

RWJ Holding ApS
Tinsoldaten 40
9230 Svenstrup J

Telefon:	98283033
E-mail:	mail@alu-part.dk
Hjemstedskommune:	Aalborg
CVR-nummer:	25890299
Regnskabsperiode:	1. oktober 2021 - 30. september 2022

Direktion

Ronnie Winther Jensen

Pengeinstitut

Spar Nord Bank, Hobrovej 440 9200 Aalborg SV
Nordjyske Bank, Hjallerup Centret 5 9320 Hjallerup

Revisor

Dansk Revision Aalborg
Godkendt revisionsaktieselskab
Sofiendalsvej 85
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje aktier/anpartar samt fast ejendom og i øvrigt foretage investering og handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udviser et resultat på TDKK 518 og egenkapitalen udviser TDKK 8.518.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	Perioden 1. oktober - 30. september		
	Bruttofortjeneste	290.055	291
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-471.327	-471
	Resultat før finansielle poster	-181.272	-180
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	675.909	9
1	Finansielle indtægter	14.816	14
	Finansielle omkostninger	-25.785	-17
	Resultat før skat	483.668	-175
2	Skat af årets resultat	34.319	32
	Årets resultat	517.987	-142
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	58.900	57
	Overført resultat	459.087	-199
	Resultatdisponering i alt	517.987	-142
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. september		
	Grunde og bygninger	1.717.686	1.754
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	667.175	1.102
	Materielle anlægsaktiver	2.384.861	2.856
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.714.708	2.039
	Finansielle anlægsaktiver	2.714.708	2.039
	Anlægsaktiver i alt	5.099.569	4.895
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	313.917	1.087
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	190.080	3
	Tilgodehavende skat	126.252	94
	Andre tilgodehavender	31.316	0
	Tilgodehavender	661.565	1.185
	Likvide beholdninger	3.322.727	2.412
	Omsætningsaktiver i alt	3.984.292	3.597
	Aktiver i alt	9.083.861	8.492

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
5	Virksomhedskapital	580.000	580
	Overført resultat	7.878.855	7.420
	Foreslået udbytte	58.900	57
	Egenkapital i alt	8.517.755	8.057
	Hensættelser til udskudt skat	213.180	234
	Hensatte forpligtelser	213.180	234
	Selskabsskat	151.836	0
	Langfristede gældsforpligtelser	151.836	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
	Anden gæld	186.090	186
	Kortfristede gældsforpligtelser	201.090	201
	Gældsforpligtelser i alt	352.926	201
	Passiver i alt	9.083.861	8.492
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september				
Saldo primo	580	7.420	57	8.057
Udbetalt udbytte	0	0	-57	-57
Årets resultat	0	459	59	518
Egenkapital ultimo	580	7.879	59	8.518

Noter	2021/22	2020/21
	DKK	1.000 DKK
1	Finansielle indtægter	
	Renter, Alu-Part A/S	14.564 14
	Andre finansielle indtægter	252 0
	Finansielle indtægter i alt	14.816 14
2	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	-13.244 -3
	Regulering af udskudt skat	-21.075 -29
	Skat af årets resultat i alt	-34.319 -32
3	Antal beskæftigede	
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).	
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
	Kostpris 1. oktober	2.626.407 2.626
	Kostpris 30. september	2.626.407 2.626
	Værdireguleringer 1. oktober	-587.608 -147
	Årets resultatandel	675.909 9
	Udloddet udbytte	0 -449
	Værdireguleringer 30. september	88.301 -588
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	2.714.708 2.039
	Navn	Hjemsted Ejerandel
	Alu-Part A/S	Brønderslev 100%
5	Virksomhedskapital	
	Virksomhedskapital, primo	580.000 580
	Virksomhedskapital i alt	580.000 580

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

	2021/22	2020/21
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Alu-Part A/S. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Alu-Part A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
